Xeopvti.

On me perturbant calumniæ: neq; opiniones quas de
me homines habent; qui iniuste me accusant. nec ulla
alii causa: q̄ quia euenire intelligo. alios natura malos.
me aut huiusmodi esse necessitate: quæ diis poterior est. Verū
hoc inuicem différimus: q̄ quom mihi principatus gratia plura
liceant: qui sim profiteor. Vos autem priuati legum formidine
opera, uestra dissimulatis.

Cathaniis.

Vom ad me ciues uestri captiui dducerentur: nō nullos
quom omni spe decidissent: q̄a nō admodū uobis eoꝝ
uita curæ erat liberaui. Nō quod mei erga uos odii obli-
uisceret. maximie manq; obliaiosus essem: si minorem ira mea
ultionein a uobis accipere satis mihi existimarem. Verū quom
pro meritis mihi poenas dabitis: quot & quanta in me admiseri
tis: nobis commemo rabuntur.

Cathaniis.

Os fortasse satis mihi poenaꝝ dedisse de his arbitrami-
ni: quæ i me: & meos inique egistis: quom pro triginta
uiris ipiē a uobis combustis: qui ḡtos milites: pro septē
diruptis talētis: plurimos cēsus amiseritis. Ego uero quæ in hūc
usque diē passi eorū quæ passuri estis: procēmum suisce annun-
cio: adeo ut quæ nobis fautoribus hostes uobis mala inferent: cō-
sideri erubescendum sit. Non tamen contra uos odium meum re-
mittam: donec quæ mundum regit prouidentia, eandē in eo gu-
bernando seriem prosequetur. Indicam autem uobis bellum: nō
tam mea q̄ deorum grātia in quorum manibus & seruare omnia
& perdere est siquidem diuinam sortem ut reliqua naturæ elemē-
ta ætheus ignis fortitus est: in quem quom impie innocentes ui-
ros proieceritis non Phalarim: sed qui omnia conspicatur solem.

nobis insimicū comparaftis.

Crithophemo.

Onī amici officiū: & tu: & om̄nes qui plus æquo meā:
b extollitis fortitudinē facit̄: quom cōsilio & opera no-
stra uictos a nobis leontinos prædicatis. Certo autē sci-
mus quæ necessaria fuerūt: nos diligenter prouidisse. exoptatis
simā uero uictoriā a sortuna cōfectam. Nihil est enim in huma-
nis rebus: uir amicissime: siue magnū sit: siue: exiguum: quin il-
lius nutu agatur.

Polignoto.

Tdonare tibi aliquid imposterū: & scribere desinā poli-
ugnote. Cessato autē & tu a laudibus: quas de me apud
alios prædicas. Re enim me accusas: quom mea renuis
munera: uerbis me: & laudibus prosequeris. Neq; animaduer-
tis sermonē rerū umbrā a sapientioribus existimatū:

Asiocho.

Lorſari profecto de nobilitate: ut de alio quovis bono li-
gcet. Ego autem uirtutem solam nobilitatem scio: cæte-
ra omnia fortunam. Et fieri quidē posset: aliis ex igno-
bilis parentibus clarus: aliis ex claris ignobilis: ipſeq; se ipſo
& abiectissimis ignobilior. Itaq; animi uirtute apud syracusa-
nos laudibus proseq; debes: non maiorum mortuam in ignobi-
lis successoris nobilitatem.

Demotheli.

Gnosco tibi quod ita me admoneas: q; enim nunq; tyrā-
Inus fueris: tyranno tyrannidē deponere consulis: neq;
deorum mihi quēpiam affers securitatis fideiussorē: cui
fortasse fidem habere possem: Te autē dignū censes: cui tanta
de te acquiescam: neq; animaduertis fere periculosius esse depo-
nere principatū: q; occupare. Assumā ita de tyrannide: quem-
admodū de generatiōe & uita, sentiendū est: Neq; enim homo
si fieri possit: ut antequam nasceretur quænam mala passurus es-
set audiret: nasci unquā uoluisset. Neq; priuatus qui tvrānidi stu-
deret: si illius intelligeret calamitates tvrānus potiusq; priuatus
esse ueller. Sic Demotheles homini non nasci: & priuatū quam

tyrannum esse utilius intelligo. Quod si ante occupatū tyrā
nidem: eius mihi narrasses cōditionē : & hoc mihi tūc dedisses
consilium: obterasset prosector. Sed quom tyrannus sim & pri
cipatu coactus in multa inciderim. non modo hominū nemo:
sed ne deorum quidem pontentissimus hanc tyrannidem depo
nendam mihi persuaderet. Haud enim ignoramus quibus: quā
tisq; nos affectos supplicis ab iis in quos grauius animaduertī
mus: ultam prosector finire cogeremur.

Epycharmo.

Vnum & Demothelis de deponēda tvrānide consilium:
non'ab odio: sed reꝝ ignoratione prosectorum intelligo.
Aggrcdi enim tyrannidē appetentis est: desistere autem
minime: propter multa quae a tyranno iniuste cōmitiū
tur, quemadmodū sagittarius: quom primū sagittas emiserit:
non amplius habet eius reuocādi potestatē. Quod si fieri po
test ut huius tyrannidis tollatur inicium: id facite quæso. Sin ne
quit: sciatis uelim longe minus fieri posse uestri mihi monitus
conferre videantur.

Epycharmo.

Ufficiis solus nobis: quom iustos nos arbitraris & si ne
mo huiusmodi tuo de me testimonio credat Vnus enī
& talis uir oīs mihi sciliæ norma & regula est. Temera
riā at multitudinē locosolitudinis: & nullius hominis habendā
censemus: uel ad implēdū locum qui solus esset: solitudinis sup
plementum existimamus. Cui & ignorari: & deteriores q̄ su
mus: uideri: fortasse nō est in utile. Sed multos habes tui simi
les. Hominū enim præstantiam: non numerum reputamus: cū
quibus nosti nos & bonos esse: & aquos. Quod & si solus es
satis nos abundare testibus: necq; aliorū egere laudibus ducere
mus.

Hippolition.

Ditum tibi ad me: ut rogas: permitto. nullum autem
securitatis iusurandum damus: sed fidem: quod si uer
bis meis non creditis: nunc prosector me iniuria afficis
non quom mihi accusatus es, quom enim non ignores: nemini
me unquam fidem fregisse. Ac si de me malesentias: petis iusiu
randum. Verum quid refert ad pietatem: iusurandum ne an fi
des frangatur: utrumq; enim animus confirmat.

Polythimonī.

I accepta ex tuis moribus coniectura: mihi nō fidis: prudenteriam meam: nō malitiam accusas. Sin ex meis mei ignoratione plurimum aberras. Tantum enim abest ut fidem frangā: ut quom ex animi mei sentētia cæteris supra q̄ licet: credam. ac si firmorem fidei pietatē habeāt: sæpenumero deceptus sim. Mihi igitur sine dolo & fraude sisus: nihil a me in iusti perpetieris: sed apud omnes testimonio confirmare poteris ea fide Phalarim esse: ut neminem unquam decipiatur.

Nyciæ.

Isdem de rebus quibus filium tuum odio habes: qui mores tuos nō imitat: ab omnibus diligitur: ex quo intellegere potes: te his omnibus inuisum esse qui eum amore prosequuntur.

Adimantho.

Vdio tibi esse cum fratre controversiam: uter uestrū sit peior: quom tu illum: ille contra te peiorem attestetur. Ego autem arbitror uel potius compertum habeo: Cæteris hominibus illum: te etiam illo iniquiore.

Egestensibus.

Olite meos exules recipere: nemo unquā phalari neque in bona: neque in mala referenda grā uicit. Hoc uos ex leontinorū: & melitensiū causa pbe itelligere potestis: quorū alteris libertatis: leontinis seruitutis auctores fuimus. His qđ triremes meas summerserunt. Melitensisibus uero q̄ summersas recuperaruerunt.

Antistheni & thetimo

X his quæ misi muneribus Antisthene partem: Theotimus nihil accepit. Quamobrem alteri gratiam habeo: de altero nihil q̄rō: ille. n. quom accepit meas nō minuit facultates, hic uero nullo mē dāno affecit.

Menedi.

On te Peniteat bonum euasisse: si uis a paterna iniquitate alienus existimari. Aliter superioris temporis apud camarienses bonam de te opinionem amittes. Simulasse enim aliquando probitatem: non te ipsa bonus fuisse uidcberis.

Epistrato.

On secus q̄ ad fortunatum aliquē ad me scribere uideris. Ego autem cōditionē meam tibi paucis explicabo. Scias

me a prima iſantia orbū suiffe. A ſuēta ſati iniquitate patria exulaſſe. Res meas maiore ex parte amifſſe. Barbaris educatū eſſe moribus. Ex omni terra iñuria affectum profugifſſe. Necq; ſolum ab hostibus: ſed ab iis quos ſum beneficiis proſecutus iñſi diis circunueniri: & tvrannum uitam in tvrannide deprecarī. Si hoc inquam eſt fortunatum eſſe: fortunati profeſto ſumus.

Onetori.

Tu & omnes amici hoc ſane mihi facietis gratiſſimū: ſi nihil de me percotabimini: neq; curioſius inquiretiſ: niſi qđ ip̄e uoluero. Eiusmodi. n. fortūa opprimimur: ut noſtra cognita cōditiōe: lætari magis inimici: qđ in cognita aegre amici ferre poſſint.

Iſonico.

Litorum qui me laſerunt inimicitias: ut hortariſ: libens obliuiscar. Mortalis, n. quom ſimus: immortale (ut aiunt) odiū ſeruare mīnime decet. Pythōis at aduersū me imitatē: nō modo uiuus obliuioni nō mandabo: ſed ne mortuus quidē: quod omnibus uita ſunctis: euenire conſueuit. Qui ppe qui iniquitatem omniū maximā in me molitus eſt: ſi quidē poſt meum exilium ervthiā uxorē quom eius nuptiis recuſatis: me ſequi uellet ueneno necauit.

Trasinori.

Aſtellū qđ tu dū oppugnareſ reliquisti excursione a teu cro facta: ea celeritate euersum eſt: ut ocious id captum: qđ hanc epistolam ſcriptā ſcias uelim.

Abaridi.

Vdio te clarorū uirorū cōſuetudinis gratia: ex hiperbo- reis ad nīras uſcq; regiones aduētaſſe. Teq; & pythagoræ phō: & Sthesicoro poetæ: & aliis qbusdā græcorū pſtantissimis congressū: & ab iis multa didicifſſe. Cupere autē te alios conueni re: qui te quas ignoras historias doceant. Quod ſi ab iis qui me calumniant antea persuafus eſt eſſe me qualem prædicant: haud facile eſt diſſuadere. Sin ueritatē cū ab omnibus: tū maxime a ſapienſibus diſquirendā cēſes: ad me uenias: quādmodū pleriq; alii clari uiri mecum cōmoraturus. Ipsa. n. noueris expiēria: cæterā apud me & melius & honestius: & ſi mihi de meipſo libere lo qui licet: addo et̄ humanius quā præſens fortuna pati uideatur: & diſpoſita & conſtituta eſſe phalarimq; qui hæc & gubernat: & ornat. & neimine eorum qui maxime in hiſ laudātur: inſeriorē,

Orſſlocho.

I ppterera q̄ Pythagoras philosophus s̄æpenumero me accersitus huc uenire noluerit quēadmodū eū qui meā fugeret consuetudinē laudasti: mihi calūniā attulit quod nunc ad me uenerit: & quantum iam mensem una mbeumā in uoluptatibus sit: mihi profecto laudi est. Apud me enim ne breui q̄ dem momento permansisset: nisi mores nostri conuenissent.

Egesippo.

V fortasse & alii consanguinei qui ægre fertis Clisthenis exilium: eum sibi male consuluisse in his quibus patria pulsus ē: nūtandē cognoscitis: quom nullius remedii r̄ps sit: nisi poenitētiae. Ego aut̄ quom inani gloria maxime in sepu. uersaretur: tum maiorem in modum eius uicem dolebam. Et litteris ad eum meis rerum exitum testatus sum. Ipse uero honorū uoluptate elatus agebatur: fortunæ immenor. Et nos nugas & deliramenta scribere tanq̄ reipu. omnino ex parte arbitrabatur. Vel potius ac si tyrannidis nostræ gratia: nollemus quēpiā uide re recte républi. administrantem: quoad magis q̄ opus fuerit in flatus: suis ipse flatibus prostratus est. Suoq; nō mediocri detrimento: non phalarim ciuilis gubernationis propter principatū: sed se ipsum uulgi penitus ignarū cognouit. Eiusmodi nanc̄ uul gus est: ut in calamitates se lequentes alliciat: & principia euenti bus non consentiant. Ego igit̄ & qcunq; nō oīo stultus est: malīc ut īcerta me multitudō sibilis: q̄ honoribus prosequeret̄. Odi um nāq; eius citius q̄ accendat extinguit: neq; q̄bus exardescit tēporibus ualde dānoū est. Eius at̄ beniuolentia opinio: exilia: mortes: proscriptiones uel his nihil tollerabilius affert. Per lo uē maximū egelippe: ut sentimus: sic te alloq;ur. Populus oīs temerarius est: deincs desidiosus: prōptissimus in quodcūq; cō tigerit mutare sententiā: psidus: incertus: uelox pditor: fraudulē tus: uoce tm̄ utilis & ad irā & laudē facilis. hoc ē ut q̄ in agēdare pu. populo placere annitit̄: honestis pereat contūeliis: Nōnulli tñ adeo iſaniūt: & temerario ipetu uel ea potius rabie p̄cipites se runt: ut nō tantū s̄liorū fragrant desiderio: & nuptiis intenti non libentius uxores conspicentur: & pecuniarū cupidi non sic eis in uigilēt & armiorū belli quoq; olympicoq; agonū gratias: studiosi non tantopere hoq; singulis delectētur: q̄ qui miserā gloriā: in anes honores: & plausum in suū detrimentū aucupātur. Quoq; uicē familiares maxime dolore. Inimicos uero lætitia prosequi oportet. Vos autem Clisthenis necessarii eum cōsolamini si for

Tan insquiore aīo res humanas patiat̄. Eīq; ne amplius his se rebus immisceat: ac si maiorem ī modum erret dissuadetis.

Autonoæ.

Rgentū tibi post acceptas litteras morati misimus: extimamus enī nō gratiae modo tēpus esse: sed celeritatis Tria igitur talenta: q̄ petisti: dedimus ut soluta p̄ filio multa: in patriā ab exilio reuocet̄: ne diutius prosugus haberet. Ipsa namq; experientia plane nouimus q̄ calamitosum sit exiliū. Cæterū & alia tria sponte nostra dedimus: ut publicatas possessiōes recupere res. i posterū uero clisthenē admoneo: ut a getenda republica ab stineat: neue amplius his se exerceat negotiis: in quibus publica utilitas: priuatū odiū cōparatur. Et licet tuos ipse affectus neque at moderari. **Cōsobrini** tamē utatur exēplis: qui reipu. ignoratio ne patria pulsus: ne occupata quidē tyrannide: in ea restitutus sum. Neq; adeo iucundū principatū existimō: quā acerbū exiliū Hæc ego per deos ad uos scribō: nō qd quæ munera ad uos mīsi dolore ine afficiant: sed casus uestrōs miseratus. Neq; ut nihil amplius uobis elargiar: sed ut mīcē meliore fortūa utamini: in q̄ quom familiares mēi mīe utentur: his me promptius atque liberalius exhibeo.

Clisthenē.

On quod multi solent: qui quom admonitionibus nihil p̄ficerint: re cōfecta exprobrat̄. id ego facere uolui: neq; iccirco hāc epistolā ad te mittendā arbitrat̄ sū: ut i quo p̄ter sententiā aberrasti: quom optimis meis nō obtēperares cōsi līis: augerē tibi calamitatē. Nihil enī aliud mihi eiusmodi hoīes moliri uidetur: q̄ consilium suū maximis extollētes laudib;: q̄ in aduersam fortunā iciderint accusare: quod neq; suam ipsi præ norint utilitatē: neq; monitionibus paruerint. Ego uero quom īipendentia tibi mala ītelligerem: ne his opprimereris: familia riter te admonui. Nūc in aduersis rebus tuis: quæ utinā nunq; accidissent: ipse quoq; tecū etrassem: & tecū miser esse mīhi uideor: p̄monui ne accidet̄. Nūc autē seu casu: seu cōsulto ita se res ha buerit;: tecū simul dolore afficimur. Neq; ter aduersā exprobra mus fortunā: sed p̄ uirib; ea ne te opprimeret: cōtēdimus. Hæc quom ad optimā matrē tuā ueneris: plane cognoscet. Tu uero īiquus es: qui ne patria quidem pulsus apud nos: ut tui amicissim̄: exilium solari uoluisti. Quod si alia qua uis causa fece-

ris: iniquus sane erga nos fuisti. Si ad eum qui te reprehederet quom præ monitus mihi nō obtēperaueris: huc te uenire puduit: quodāmodo tibi gratulor: quod tā recte sapias. Quippe quē præteriti erroris puduit: in eundem non amplius prolapsū extimandū est.

Leontidi.

Vltis usus es ad camarinenses rationibus ut bellum contra me moueant. Certo tamen scias non recte te suassisse non enim ianibus uerbis: quibus nos aggressurus es: te ulciscemur: sed rebus ipsis quas experti camarinenses: rursus irati phalaridis periculū facere noluerunt: quom sua uiorem me amicum experiantur. Ennensibus.

Go me uobis libertatis auctorem suisse arbitror: de ea tamē non conqueror: & si ingratissimi erga me sitis: sed argentum quod mutuo a me accepistis reddite quoad eo mihi: hoc tempore opus est: ut per omnē siciliā pecunias mutuo petitū miserim: Alii nobis liberalissime mutuarunt: ut leontini: & gellii. Alii promiserunt: ut hyralenses: & phintienses. Quid igitur per deos animi uobis est: quom tot mutuatas pecunias nobis non redditis: quom ii in quos nullum contulimus beneficium suas nobis elargiantur. Quod si illi qui nobis promise rūt audierint sibi nos iccirco graues esse quod credita non exigimus: nāngd amplius quicquā nobis daturos existimatis! Equidē non arbitror: sed secū reputabūt: q̄ qui sua exigere negligit: negliget etiam soluere creditoribus. his igitur ratiōibus mea mihi non reddere tandem pudeat. Quod si hæc nō profecerint: non ignoretis eam nos rationē aggressuros: qua uos ad solvendum debitum compellemus.

Ennensibus.

X tot pecuniis: quas mutuo a nobis accepistis: octo dū taxat talenta: quo maxime tempore pecuntis egebamus: ut nobis solueritis reliquas uobis elargiti monuimus: At uos neq̄ sic modum ullum seruastis: quattuor enim talentis ad nos ægre missis: reliquum adhuc retinetis. Et per deos non tā iniquo animo huius pecuniae quā largite gratiaḡ dānum serimus. Decisio enī debiti: & si patiamur quartuor dūtaxat talētoꝝ: ingratitudo supra decem derimentū affert. Vos autem & reddere simul: & habere nobis gratiā iactabitis: q̄re nulla de ingratitudine uestra bona spes relinquitur. si quoni reddendi facul

tatem habeatis: non tamen redditis. Quod si hac estis sententia
quom a legatis uestris exhaustum aerariū: & priuatim pecunias
uos contulisse audiam: hoc etiam debito uestram libero ciuitatē
Vel si placet quae accepit: reddere paratus sum modo in reipu.
utilitatem: non in eius direptores conferatis quo fit ut paupe-
res publice sitis . Quod autem in referenda beneficil gratia sta-
tuas mihi erigere pollicemini: nolite quæso id cōtendere. simul
enim cum nostra in uos liberalitate : hunc etiā uobis sumptum
condonamus.

Ennensibus.

On largitæ pecūlæ pœnitentia uiri ennēses hāc uobis epī
stolā mittimus : sed ut firmā a me gratiā ieatris : quom
lure i Periandrū animaduerteritis. Nā quod uere ciuitas pecu-
niā habuerit : sed falsa utatur excusatiōe: ut ea credores pri-
uentur indicio mihi est quod falso furtū aducitis: si quidem om-
ni penitus ratione abhorret: eosdem nūc rāq̄ pauperes esse & pe-
cuniis indigere. nūc autē rāq̄ diuites multa ex publicis rebus ad
raptore proiicere. Sed aut raptoribus diuites esse opertet: aut
furibus pauperes. Quod si pecunias publicas tanquā diuites ra-
ptoribus elargimur . Creditoribus autē p̄ ciuitatis gubernatores
tanq̄ pauperes denegatis. Primū quod sane grauius est inique fa-
citis: quom nemo uobis iniuriam fieri patiatur. Deinde longe
iustius est quod mutuo accepistis persolueri creditorī: quom di-
ripientium gratia non possitis: quam phalaride nomine īnume-
ris suis priuato pecuniis ditescere periandrum. Itaq̄ licet uel pe-
cuniis nostris seruatis propriam mihi habere gratiam: uel per
ditis exigi etiam quas donauimus.

Hieroni.

Vom multa de te: & de cōcione quam contra me ad Ie-
q ontinos stulte habuisti dicere possim: nolo tamen super-
fluis uti uerbis: nisi q̄ culicem elephas indus non curat.

Aristheneto.

On iniquo animo senectā sero : neque tyrānidis robur
consēuit: sed phalaris. Tuo autē dolore afficiar : quom
mihi rātopere timeas. Fatū nanq̄ adueniet: & si Arist-
henetus maiorem immodū nostri solitudine cōficiantur: sed
longe molesta. Satius est enim pati qui nil ueret: q̄ prius si quis
timet: ut poeticis quoq̄ exemplis ad te scribam.

Meliten sibus.

Ersuaserūt mihi legati uestri: ut uobis pecuniam mutua-
rem: quāvis i presentia assiduis bellis his exhaustus sim-

Sed ut alunt: ad amicos nulla utendū est excusatione. Versū no
lite quæso nōnullorum mores sectari: qui quom mutuum acci-
piunt honestissimis nominibus: quom exigitur: grauiissimis cre-
ditoress appellant: rem profecto neq; iustum: neq; gratā. Decet
enim qui beneficium accipit eoꝝ qui dederit meminisse: & quo
ad debito se soluerint: eosdem creditoress existimare. & siue bo-
ni sint tanq; bonis. siue mali tanq; malis id persoluere. Si quidem
& bonis moribus prædicto: & paruis æquum est creditum redde
re. Et quidem melitenses: & quom mutuū do: & quom exigo:
idem ipse sum: & mihi ipsi simillimus. Quibus autem datur iū
mores pro tempore: ut aiunt: Canceōtas pro subiecto solo colo-
rem mutant. Quippe quom accipiunt: ut benemeritū: ut deū
creditorē laudant. Quom reposcuntur: in eum tyrannū: ut
impium inuechuntur. Præterea nō ignoro longe satius eē quom
amissurus sis pecuniā priuato homini mutuare q̄ ciuitati. Nam
si a priuato abnegatur: inimicū unū: & eū imbecillū tibi cōparas
Siū a ciuitate: neq; damnū minus est: & plurimorū odiū cōtra
his. Non tamen hoc uobis crimen scribimus: sed sine suspicione
pecunias mittimus. Aliis enim in rebus semper uos memores
& in commertiis & negociis uestris iustissimos intelleximus.
Neque ignoratis ignominiosius esse plures uni iniuriam facere:
q̄ unum pluribus. Nō enim credibile: ut unus multos: sed mul-
ti unū uerisimilius contēnant.

Melitensibus.

On la dū uestrarum contemptu militenses legatos ue-
stros cum his signatis remisimus: sed qm̄ non finūt me
mea opera laudari. Vos forsitan qualē me uideri uultis
talem apud alios existimari arbitramini. Ego autem nō ignoro
quod cæteri omnes me malum existimāt. Vos uero & si bonū
me dicitis: nequit tamen uestra de me opinio aliis persuadere
sed potius ad falsas hominū existimationes uobis esse nocu-
mento: quando quidē pessimū hominē nisi eiusmodi uos quo-
que essetis: nequaq; laudaturos omnes prædicarent. Quāobrē
quom uos iniuste mali: ego nulla ex parte meipso dem̄ctior exi-
stimare: has laudes uestras non necessarias duximus.

Menescili.

Ortuna tua admodū nos delectauit: quom & si maiorē
imodum filium optares: filiam tibi genitam accepimus: quam
eo tibi cariorem fortunā arbitramur: quod loco filii nata ē. So-

Ite nāq̄ filia: q̄ mares longe pluris parentes facere Nostra autē munera tum demum tibi grata esse sensero: quom non modo quae mittimus prompte acceperis: sed etiam siquid quod nos ignoremus: tibi opus erit: nos certiores facies. Pluribus enim iā & magis preciosis rebus tibi opus est filiae gratia.

Elcandro.

Eç tu: neç hominum quispiam me unq̄ per terref uer
n bis fortasse: & si nihil dicam: mi dicere arbitraris. sed ne
rebus quidem speret: quippe qui non ignarus bellicæ rei
sum: neç iniuste: neç supra vires quicquā andeo: & frequentes
& insperatas temporū mutationes nouimus Fortunæ præterea
istabilitatem: dicere magis possumus q̄ audire. Accedit ad hoc
quod quantum nemo aliis cum nobis ipsis: tum deo cōfidimus
qui nos contra omnium iniurias tuebitur in quo certissima mihi
spes est: ut q̄cūq̄ mihi insidias moliuntur: in meā redigā potesta
tem.

Lisino.

On cessabis insania insane Lysine: neç parces tibi tri-
ginta ānos natus: qn cū huiusmodi pluribus grauiores q̄
ferre possis: inimicos tibi facere expiaris. sed & uersus ī me & tra-
goedias scribis: ac si dolore me his afficias. Verz tu omni grauio-
res tragedia res catieas.

Cebronī.

Vid tandem nostros mores admirati: ac si grauioribus
utamur suppliciis in eos qui nobis insidias moliuntur:
his non perterremini! sed eorum qui cruciantur casibus
comploratis: eis non consulitis: ne phalarim iniuria affiant.
Longe enim mihi facius esset: non cōpelli in huiusmodi propul-
sandæ iniuriæ necessitatem: & uobis sane cōmodius nō uti sem
per temeritate. Nam si uestrī memores non latent quo pacto
in me consuleritis: nisi talē me in suppliciis exhiberē: quo ī ma-
xima quoq̄ formidine his uos exponatis. Nos igitur a crudeli-
tate: si nos prius ab iniuria cessabimus.

Euthemono.

Ihil ī his méritus es: qu orum me apud syracusanos infi-
mulas: omnia plane confiteor. Verz si pari ratione: &
ego iis qui me ita lœdūt: ut nulla digni sint uenia: & uos
tam temere: & mihi & uobis insidias moliri parceretis. neç me
quispiam tanq̄ nefariū accusaret: neç uestrū tanq̄ grauissimo
fectoru suō vicio misereretur.

Cleobulo.

On persuasisti camarinēsibus: ut bellum mihi indiceret: quo maiore īmodū singulis cōciōibus annitereris. Quippe q̄ nō ignorāt rebus ipsis: nō oratoꝝ uerbis bellū gerī. Quamobrem si uis ut id aggrediātur: utile futurū eis ostendas. Quod sine hoc quidē pacto morē tibi gesserint. mutata sentētia cōtra admoneas. ita fortasse res tibi ad uotū succedet. ex duobus n. alterꝝ ī p̄sentia: aut sententiā tuā īutilē: aut consultorē nulli us rei opinant̄. ego uero utrūq;. Certo tñ scias uelim: quae cōtra nos adortus es: nō īanibus uerbis ulciscemur: sed rebus: q̄s ex p̄ti: non āplius mihi īsidias moliti sunt. Quod quom camarienes plāe sciant: nolūt rursū irati phalaridis pīculū facere: quom sua uiorem me amicū experiantur.

Cleodico.

Dmodum grauia sup̄a uires tuas cōsultasti cleodice: unde tibi sp̄es phalarini posse malo aliquo afficere: ut rē grātā facias thracis credōis nepti: uxori autē antādri q̄ domi num suum iterem̄it: ex quo cōtra naturae legem, iniuria illata dīatus est. sed in tantam non prorūpam indignationē: ut scelera tua uerbis prosequar. Nam si te quem ulcisceremur dignum putaremus: non uerbis dūtaxat: sed re ipsa te ulcisci. Et quae in nos machinatus es: in caput & genus tuum retorquere possemus.

Neoliadæ.

Ihil grauius ī te cōsulere uolumus: quom plura ī te bona q̄ mala inueniamus. Quamobrem hoc unum ex melioribus fieri uelim: ne me grauiori animi affectu contra teuti cogas.

Polluci.

Dmirari ex tuis exp̄istolis admodum uideris uitae meae mutationem: quod quom superiori tempore audentius q̄ tyranni soleant: libere me omnibus crederem. Nunc ne necessariis quidē ad me aditus pateat. Ego autem meticulosor omnes fugere mihi persuasi: fidem enim non modo non aliis sed ne in amicis quidem firmam inuenimus. Iccirco oīa summo labore expertus: inhabitabilem lybiæ solitudinem: & auia numerdarum lustra: quam cum hominibus uitam agere: p̄stulerim. Quippe qui cū leonibus tutius uiuere: & cum serpentibus somnū capere: q̄ cū nostræ ætatis hominibus possē. Vscq; adeo nos ex multis uariis: freq̄ntibusq; fortūæ mutatiōibus pīculū fecimus

Polluci.

I Onge grauius iniuriam patior: q̄ punlā pollux nō quē admodum dixisti & pati me grauta & iferre. Ego enim eos q̄ me iniuriis prosequuntur: & bis & ter uenia dignatus sum. Nemo tamen eorum est: quem primo deprehensum iterum malum uideri pudeat.

Polluci.

q Vī contra nos eorum quos iure interemimus gratia bellū parant: si quamobrem id faciant audirent: & plane intelligerent: essent profecto uoltores appellādi. Tu at nos apud syracusanos accusas: & ultioris quidem nomē tanquā grauissimum appellas. Causas uero cur pœnas dederint: q̄ maxime oportuerat tanq̄ inexcusabiles nunq̄ afferre uoluisti. Opus enim erat orator pollux: & mortē: & mortis causas simul ostendere: ut per eas auditorum indignationē: contra quos concionatus es: uehementius excitares. quas si te aperire puduit: quo iure carum gratia bellum geratis non uidentius.

Engiensibus.

n Ecq̄ causam quare iuste uos non ultus sum: neq̄ ulcisci uellem: uires mihi deesse uideo: neq̄ uolūtas deerit: si nos nullo pacto reuerti fueritis. Quom iam sic perditō passioni: qui apud uos commoratur: uisum est uiros quos tertium iam mensem seruatris in carcere interimetis.

Nicynpo.

q Vod dona nostra acceperis plurimam tibi habeo gratiā. Ego aut̄ quod dicebas te syracusanos timere: ne si meas pecunias accipere te intelligerent: grauius in te cōfulerent. hoc statueram si ea recusasses: te tanquā acceperis accuſare: ut & accipienti tibi: & recusanti idem impendisset periculū uel potius alterum minus: alterū oīno peius. Nam si non accepisses: & ego te accepisse iſimulassem: certe accepisse credereris. Si accepisses & ego serio nihil me dedisse afferuisssem: proculdu bio omni absoluereris suspitione.